МИНИСТЕРСТВО НЛУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное научное учрея(дение

<<Федеральный научный центр аграрной экономики и социального развития
сельских территорий - Всероссийский научно-исследовательский институт

экономики сельского хозяйства> (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ)

прикАз

0/ р3 ,l//Эе. м [-ь

Москва

В соответствии с Положением (О текущем контроле и промежуточной
аттестации обучающихся по программам подготовки научных и научно-
педагогических кадров в аспирантуре ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Провести кандидатские экзамены в аспирантуре ФГБНУ ФIЩ ВНИИЭСХ в

2023 году в следующие сроки:

2) Утвердить составы комиссий по приему кандидатских экзаменов по

указанным дисциплинам.

,,Щиректор,
академик РАН

Кандидатский экзамен Щата

Иностранный язык (английский) |7.04.202з

Специальная дисциплина 5.2.5 <<Мировая экономика)) |9.04.202з

Специальная дисциплина 5.2.З <<Региональная и отраслевая экономика) 2|.04.202з

Истории и философия науки 24.04.202з

А.Г. Папцов